
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 

 
П Р И К А З 

 

29.12.2017         №   448 
г. Магадан 

 
Об утверждении Положения об учетной политике 

 

 
 Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтер-

ском учете», приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении 

Единого плана счетов бухгалтерского учета…», приказа Минфина России от 

06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструк-

ции по его применению…», приказа Минфина России от 15.12.2010 № 173н «Об 

утверждении форм первичных документов и регистров бухгалтерского учета….»    
 

п р и к а з ы в а ю :  
 

1 .  Утвердить Положение об учетной политике в департаменте САТЭК со-

гласно приложению к настоящему приказу.  
 

2. Настоящий приказ вступает в силу и распространяет свое действие на пра-

воотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 
 

3. Начальнику финансового отдела при осуществлении бюджетного (бухгал-

терского) учёта руководствоваться настоящим Положением. 
 

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель             Н.В. Горностаева 

 


